
—  35  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA15-1-2018 5a Serie speciale - n. 6

 SEZIONE III.1.1) Abilitazione all’esercizio dell’attività professionale: vedasi documentazione di gara. 
 SEZIONE IV.1.1) tipo di procedura: procedura aperta IV.2.2) termine per il ricevimento delle offerte: 19/02/2018 ore: 

13:00 IV.2.4) lingua utilizzabile per la presentazione delle offerte: italiana. IV.2.6) Periodo minimo durante il quale l’offe-
rente è vincolato alla propria offerta: 240 giorni dal termine per il ricevimento delle offerte. IV.2.7) Modalità di apertura 
delle offerte: come indicato nel disciplinare di gara VI.3) Informazioni complementari: Le imprese, per partecipare alla 
gara, dovranno presentare offerta con le modalità indicate nel disciplinare di gara. La documentazione di gara è reperibile 
sul sito https://start.e.toscana.it/estar/ dove saranno pubblicate risposte ad eventuali quesiti di interesse generale oltre che ad 
ulteriori informazioni e/o delucidazioni che si rendessero opportune. Le ditte sono pertanto invitate a consultarlo fino alla 
data di scadenza per la presentazione delle offerte. Atto indizione: determinazione del Dipartimento ABS Estar n. 1982 del 
21/12/017/2017 VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso: TAR Toscana – Firenze - Italia. VI.5) data di 
spedizione del presente avviso: 10/01/2018.   

  ESTAR – Il direttore generale
dott. Nicolò Pestelli

  TX18BFK839 (A pagamento).

    AZIENDA OSPEDALIERO UNIVERSITARIA DI SASSARI
Regione Autonoma della Sardegna

      Bando di gara - CIG 7333731246    

     SEZIONE I AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: A. O. U. di Sassari, Viale San Pietro, IO - Palazzo Bompiani 
- 07100 Sassari; tel. 079. 2830670/621; pec: servizio.acquisti@pec.aou.ss.it sito Internet www.aousassari.it 

 SEZIONE II OGGETTO DELL’APPALTO: Questa Amm.ne intende espletare gara ai sensi D.lgs.50/2016: Procedura 
aperta per l’affidamento del servizio di copertura assicurativa del rischio relativo alla Responsabilità civile verso terzi (R.C.T.) 
e verso i prestatori di lavoro (R.C.O.) dell’Azienda Ospedaliero Universitaria di Sassari, per il periodo dalle ore 24:00 del 
01/02/2018 alle ore 24:00 del 31/01/2019 CIG n. 7333731246; durata appalto: 12 mesi; importo a base d’asta € 2.850.000,00 

 SEZIONE III INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E TECNICO Finan-
ziamento: risorse proprie in spese correnti di bilancio; le spese per la pubblicazione sono rimborsate all’A.O.U. di SS dall’ag-
giudicatario ex art. 34 c. 35 D.L. 179/2012 

 SEZIONE IV PROCEDURA Procedure aperte. Criteri di aggiudicazione: art. 95 comma 4 D.lgs 50/2016 e ss.mm.ii.; 
Termine richieste informazioni: 13/02/2018 h 09:00; Termine ricezione offerte: 20/02/2018 h 12:00; Apertura: 21/02/2018 
h 10:00 

 SEZIONE VI INFORMAZIONI COMPLEMENTARI. Responsabile del procedimento dott.ssa Vittoria Carta Docu-
mentazione integrale su www.aousassari.it. PROCEDURE DI RICORSO: T.A.R. Sardegna.   

  Il direttore del servizio
dott.ssa Teresa Ivana Falco

  TX18BFK845 (A pagamento).

    E.G.A.S. ENTE PER LA GESTIONE ACCENTRATA DEI SERVIZI CONDIVISI - UDINE

      Bando di gara    

     SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: I.1) DENOMINAZIONE, INDIRIZZI E PUNTI DI CON-
TATTO DENOMINAZIONE UFFICIALE: Servizio Centrale Unica di Committenza - Soggetto aggregatore FVG Indirizzo 
postale: Corso Cavour 1 Città: Trieste Codice postale: 34132 Paese: ITALIA. Punti di contatto: All’attenzione di: Segreteria 
EGAS Telefono: (+39) 0432 554160 - Fax: (+39) 0432/306241, Posta elettronica: segreteria@egas.sanita.fvg.it, Indirizzo(i) 
internet Amministrazione aggiudicatrice (URL): www.egas.sanita.fvg.it, Profilo di committente (URL): https://eappalti.
regione.fvg.it. Ulteriori informazioni sono disponibili presso: I punti di contatto sopra indicati. Il capitolato d’oneri e la 
documentazione complementare sono disponibili presso: I punti di contatto sopra indicati. Le offerte o le domande di par-
tecipazione vanno inviate a: I punti di contatto sopra indicati. I.2) Tipo di amministrazione aggiudicatrice amministrazione 
aggiudicatrice: Altro soggetto aggregatore ai sensi dell’art. 9 comma 1 c1 dl. 24/04/2016 n. 66. 


